



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva[image: ]
	



	
		
Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VEČEŘA, Miloš. Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva. In Věra Kalvodová, Marek Fryšták, Jan Provazník. Trestní právo (stále) v pohybu. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. s. 495-509. ISBN 978-80-210-8921-1. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1420786,
   author = {Večeřa, Miloš},
   address = {Brno},
   booktitle = {Trestní právo (stále) v pohybu},
   edition = {1},
   editor = {Věra Kalvodová, Marek Fryšták, Jan Provazník},
   keywords = {Legal Science; noetics; ontology; theory of law; theory of criminal law},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-8921-1},
   pages = {495-509},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1420786
AU  - Večeřa, Miloš
PY  - 2018
TI  - Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021089211
KW  - Legal Science
KW  - noetics
KW  - ontology
KW  - theory of law
KW  - theory of criminal law
N2  - Text představuje Jaroslava Kallaba nejen jako meziválečného profesora trestního práva, ale především jako významného právního filosofa, stoupence Brněnské normativní právní školy. Jeho kritické právně filosofické úvahy znamenaly obohacení Weyrovy brněnské normativní školy. Kallabovy práce se zaměřily na základní ontologické, noetické, metodologické a axiologické otázky práva. Své filosofické úvahy promítl i do filosofických základů teorie trestního práva.
ER  - 



				VEČEŘA, Miloš. Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva. In Věra Kalvodová, Marek Fryšták, Jan Provazník. \textit{Trestní právo (stále) v pohybu}. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. s.~495-509. ISBN~978-80-210-8921-1. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Kallabova noetika a ontologie právní vědy a teorie trestního práva
	Název anglicky	Kallab's noetics and ontology of legal science and the theory of criminal law
	Autoři	VEČEŘA, Miloš (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Brno, Trestní právo (stále) v pohybu, od s. 495-509, 15 s. 2018. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/18:00103012
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-210-8921-1
	Klíčová slova česky	Právní věda; noetika; ontologie; teorie práva; teorie trestního práva
	Klíčová slova anglicky	Legal Science; noetics; ontology; theory of law; theory of criminal law
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 18. 3. 2019 12:56.

	Anotace
	Text představuje Jaroslava Kallaba nejen jako meziválečného profesora trestního práva, ale především jako významného právního filosofa, stoupence Brněnské normativní právní školy. Jeho kritické právně filosofické úvahy znamenaly obohacení Weyrovy brněnské normativní školy. Kallabovy práce se zaměřily na základní ontologické, noetické, metodologické a axiologické otázky práva. Své filosofické úvahy promítl i do filosofických základů teorie trestního práva.

	Anotace anglicky
	The text introduces Jaroslav Kallab not only as an important interwar professor of criminal law but primarily as an outstanding legal philosopher, a follower of the Brno normative legal school. His critical legal philosophical considerations meant the enrichment of Weyr's Brno normative school. Kallab's work focused on basic ontological, noetic, methodological and axiological issues of law. His philosophical considerations were reflected in the philosophical foundations of his theory of criminal law.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 14:28



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 14:28
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










